
Ispettorato territoriale del lavoro di 
Campobasso-Isernia 

Via San Giovanni n. 55 86100 Campobasso 
Tel.0874/1958101 

Via G. Berta snc 86170 Isernia 
Tel.0865/252201 

 

PEC: itl.campobasso-isernia@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Campobasso-Isernia@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

 

 
Ispettorato Territoriale del lavoro Campobasso-Isernia 

 
 
 
Oggetto: Commissione tecnica per la cancellazione dei beni mobili dall’inventario. RETTIFICA. 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto n. 394 del 11.12.2023 con il quale è stata costituita la Commissione tecnica per la 
cancellazione dei beni mobili dall’inventario; 
ACCERTATO che nel succitato decreto è stato riportato erroneamente come Presidente della Commissione 
il nominativo dott.ssa Simona ALBERTI anziché come corretto Simona ALIBERTI; 
VERIFICATO che il predetto errore deriva da una non corretta trascrizione del nominativo comunicato dalla 
DIL Centro con nota n. 732 del 27.11.2023; 
RITENUTO necessario alla luce di quanto sopra illustrato, procedere alla rettifica del decreto direttoriale di 
nomina della Commissione riportante il nominativo errato; 
  

DECRETA 
 

1. Di provvedere alla rettifica, per correzione di mero errore materiale, del nominativo del Presidente 
della Commissione tecnica per la cancellazione dei beni mobili di cui al decreto direttoriale n. 394 
del 11.12.2023.  
 

2. La Commissione tecnica per la cancellazione dei beni mobili dall’inventario dell’Ispettorato 
territoriale del lavoro di Campobasso-Isernia è quindi così composta: 

              Dott.ssa Simona ALIBERTI, Funzionario Area III -ITL Frosinone- con funzioni di PRESIDENTE; 
              Sig.ra Giovanna GARAU, Assistente Amministrativo Gestionale Area II -ITL Frosinone-COMPONENTE; 

           Dott.ssa Loredana OTTAVIANI, Funzionario Amministrativo Area III -ITL sede Campobasso- 
COMPONENTE 

              con funzioni di Segretario. 
 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale www.ispettorato.gov.it dell’Ispettorato Nazionale 
del Lavoro: INL-Amministrazione trasparente – provvedimenti dirigenti amministrativi. 
                                               
Campobasso, 15.12.2023                                                                     IL DIRETTORE      

                                                                                                   (Dott. Gaetano FASULO)                                                                      


		2023-12-15T09:09:43+0100
	Gaetano Fasulo


		2023-12-15T09:42:03+0100
	Campobasso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: Registro decreti e atti direttoriali.0000424.15-12-2023




